לשונה של תקנה 8 לתקנות אינה מגבילה את השימוש בה רק למקרים שבהם קיימים מספר נושים או למקרים שבהם נבדקו על ידי בעל התפקיד תביעות חוב, קוימו אסיפות נושים וגובשו הסדרים. די בקיומו של נושה אחד על מנת

לענות על התנאים הקבועים בתקנה 8א (ראו גם: סעיף 5 לחוק הפרשנות, התשמ"א-1981). לטענת המערער, די בכך שבעל התפקיד חילק בפועל כספים לנושים על מנת להיכנס לגדרה של תקנה 8א לתקנות, וכך גם עולה מהפסיקה [עניין טלמוניע; ה.פ. 210/01 (בש"א 9872/03) כונס הנכסים ישי בית און נ' סלע שולדר חברה להשקעות בע"מ (לא פורסם, 9.4.2006)].

עוד טוען המערער כי תקנה 10א (א) לתקנות מובילה למסקנה זהה.

תקנות החברות (כללים בדבר מינוי כונסי נכסים ומפרקים ושכרם) - כללי

18. עיון בתקנות נשוא ענייננו מלמדנו כי פרק ב' לתקנות קובע כללים בנוגע למינויים של בעלי תפקיד ("תפקיד" מוגדר בתקנה 1 - "כונס נכסים, מפרק זמני, מפרק, שמונו לפי הפקודה [פקודת החברות - י.ד.י.] או לפי חוק החברות [התשנ"ט-1999 - י.ד.י.] או מנהל מיוחד") ואילו פרק ג' לתקנות עוסק בשכרם של בעלי התפקיד. באופן מסורתי, חושב שכרו של בעל תפקיד לפי שלושה פרמטרים: ניהול העסק או הנכס שעל פירוקו או כינוסו הוא מונה; מימוש הנכס או נכסי החברה; וחלוקת הדיבידנד לנושים [ראו: רע"א 6535/00 רוזנצווייג נ' עו"ד דן אחיעזר (לא פורסם, 29.4.2001) (להלן: עניין רוזנצווייג); ע"א 530/88 פרידמן נ' יגאל ארנון, עו"ד, פ"ד מג(4) 479, 482 (1990)].